
Uchwała Nr XVI/60/2016
z dnia 04 lipca 2016 r.

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w związku z § 17 

ust. 2 Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2007 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

(z późn. zm.) w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną uchwala się, co następuje:

I. Po zapoznaniu się z wnioskiem klubu AKS SMS Łódź z dnia 30 maja 2016 r. oraz z 

dnia 01 lipca 2016 r. wyraża się zgodę na na przystąpienie od sezonu 2016/2017 

drużyny  seniorów  AKS  SMS  Łódź  do  rozgrywek  Klasy  A  prowadzonych  przez 

Wydział Gier ŁZPN.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


